

LL Alheimurinn ApS

Jørgen Glavinds Vej 23, 7200 Grindsted

CVR-nr. 31 41 55 94

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2023.

Leo Schjødt Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LL Alheimurinn ApS Jørgen Glavinds Vej 23 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 31 41 55 94
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Leo Schjødt Larsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Alheimurinn ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anparters samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-28.063	-10.700
Indtægter af kapitalinteresser	46.700	33.827
Andre finansielle indtægter	7.087	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.439	-2.229
Resultat før skat	24.285	20.898
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	24.285	20.898
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-853.300	33.827
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	645.385	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.929
Disponeret i alt	24.285	20.898

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	1.870.055	2.723.355
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.870.055	2.723.355
Anlægsaktiver i alt	1.870.055	2.723.355
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.146.810	383.625
Omsætningsaktiver i alt	1.146.810	383.625
Aktiver i alt	3.016.865	3.106.980

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.040.055	1.893.355
Overført resultat	1.815.260	1.169.875
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>3.013.115</u>	<u>3.103.230</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Passiver i alt	<u>3.016.865</u>	<u>3.106.980</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	1.859.528	1.182.804	113.000	3.195.332
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatdisponering	0	33.827	-12.929	0	20.898
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	1.893.355	1.169.875	0	3.103.230
Resultatdisponering	0	-853.300	645.385	117.800	-90.115
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	0	-114.400
	40.000	1.040.055	1.815.260	117.800	3.013.115

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2023.

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på t.kr. 52.
